
PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE AÑO CLUB LICENCIA

1 6:32 106 DANIEL SANZ RUIZ 2010 A.A.MOSTOLES M4789

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE AÑO CLUB LICENCIA

1 6:39 100 ELENA GALINDO LÓPEZ 2011 U.A. COSLADA M 12480

2 7:39 103 MENCIA BRAVO GARCIA 2010 A.A.MOSTOLES M12463

3 7:44 104 LIDIA RECIO CALVO 2011 A.A.MOSTOLES M13065

4 7:46 102 GEMA CABALLERO ZAMORA 2010 C.A. LEGANÉS M191

XX TROFEO MARCHA ATLETICA "CERRO BUENAVISTA"
Domingo, 16 de Diciembre de 2.018

BENJAMÍN MASCULINO

BENJAMÍN FEMENINO



PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE AÑO CLUB LICENCIA

1 10:25 213 MIGUEL DE ARRIBA CASTILLA 2008 C. A. SUANZES SAN BLAS M 2966

2 10:53 214 JAVIER MALLA FORCADA 2008 ATLETISMO CUENCA CU-2073

3 11:15 218 DIEGO SANZ VILLARES 2008 EDWARD ATHLETIC M 1268

4 11:23 221 ALEJANDRO SANZ RUIZ 2008 A.A.MOSTOLES M2798

5 12:02 219 ÓSCAR GÓMEZ PÉREZ 2008 SUANZES SAN BLAS M 1366

6 13:01 217 JORGE MARTÍNEZ MUÑOZ 2008 EDWARD ATHLETIC M 6893

7 13:05 222 BRUNO LAÍN FABRA 2009 C.A. LEGANÉS M2191

8 14:14 220 JORGE FERNÁNDEZ GRANDE 2009 A.D. SPRINT M 2356

9 14:16 216 ANDRÉS ROMERO RAMOS 2009 A.D. SPRINT M 2270

10 14:50 215 AITOR FLORIN HERNICA 2008 ATLETISMO COLMENAR VIEJO N 10135

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE AÑO CLUB LICENCIA

1 11:38 200 CLAUDIA MIER MARDOMINGO 2008 A.A. MOSTOLES M2594

2 11:49 202 RUTH DÍAZ DE DIEGO 2008 ATLETISMO CUENCA CU-2071

3 12:27 201 IRENE LÓPEZ MELERO 2008 ATLETISMO CUENCA CU-2072

4 13:06 208 LUCIA GALINDO LÓPEZ 2009 U.A. COSLADA M 7162

5 13:06 207 IRENE LARGO MACÍAS 2009 U.A. COSLADA M 11223

6 13:27 212 ALBA GAYO CIFUENTES 2009 ATLETISMO ALCORCÓN M1405

7 13:55 205 NAZARET RUIZ BARROSO 2008 CD. SIGMA SPORTS ETO - 8066

8 14:09 210 HENAR CALVO FERNÁNDEZ 2008 A.D. SPRINT M 5798

9 14:15 204 NADIA LANZAT ALBADALEJO 2008 ATLETISMO COLMENAR VIEJO N 10961

10 15:04 203 AMALIA SANCHEZ BALDOMERO 2009 ATLETISMO COLMENAR VIEJO N 12456

11 16:18 211 ANDREA RECIO CALVO 2009 A.A.MOSTOLES M12473

XX TROFEO MARCHA ATLETICA "CERRO BUENAVISTA"
Domingo, 16 de Diciembre de 2.018

ALEVIN MASCULINO

ALEVIN FEMENINO



PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE AÑO CLUB LICENCIA

1 16:32 320 MIGUEL ESPINOSA OLIVARES 2006 C.A SUANZES M 6910

2 16:41 323 MARCOS MANZANO ARMENTEROS 2007 A.D. MARATHON M-8746

3 16:51 324 TEO PÉREZ ALMARZA 2006 VALENCIA C. ATL. - VALENCIA ESPORTS EV216

4 17:28 325 JOAN QUEROL SERRANO 2006 VALENCIA C. ATL. - VALENCIA ESPORTS EV700

5 18:18 321 ALONSO SANZ VILLARES 2006 EDWARD ATHLETIC M 1267

6 18:31 326 VÍCTOR GÁMEZ PAREDES 2006 A.D. MARATHON M7339

7 20:59 322 JUAN MUELAS 2006 ATLETISMO CUENCA ETCM-33677

8 21:39 327 ENRIQUE CORRALES CANO 2007 A.A.MOSTOLES M9537

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE AÑO CLUB LICENCIA

1 16:49 315 MARTA NARANJO LOZANO 2006 A.D. MARATHON M7005

2 17:06 314 AITANA HERRERO FERNÁNDEZ 2007 VALENCIA C. ATL. - VALENCIA ESPORTS EV194

3 17:22 306 YAIZA JUAN SENABRE 2006 C.A. L'ELIANA EV293

4 17:35 303 ROCIO VEGA RODRIGUEZ 2006 A.D.MARATHON M 7326

5 17:51 312 MARINA HERVAS CASCALES 2007 A.A. MOSTOLES M9009

6 18:04 300 NARA PASTOR MARÍN 2007 ATLETISMO CUENCA CU-2074

7 18:06 302 CRISTINA PARREÑO DIEZ 2006 A.D.MARATHON M 7088

8 18:08 304 DANIELA LOPEZ-OSA LOPEZ 2007 A.D. SPRINT M6902

9 18:09 311 CANDELA MATUTE HUMANES 2007 CD OHMIO SE9031

10 18:39 301 LUCÍA RODRÍGUEZ GARCÍA 2006 ATLETISMO CUENCA CU-2075

11 19:15 313 CLAUDIA DEL CASTILLO DE LA CASA 2007 A.A. MOSTOLES M8350

12 20:01 316 MARtA CASTAÑO NÚÑEZ 2006 C.A. LEGANÉS M10168

13 20:47 309 TERESA PARDO PESCADOR 2007 MUNICIPAL ARGANDA M8926

14 21:27 305 VIRGINIA SEGURA PÉREZ 2006 ATLETISMO CUENCA ETCM-2403

15 22:04 310 IRENE GONZALEZ SANCHEZ 2007 MUNICIPAL ARGANDA M12700

16 22:05 308 INÉS HERNÁNDEZ MARTÍN 2007 CD. SIGMA SPORTS ETO - 7091

17 22:22 318 ELIA SÁNCHEZ BENAVENTE 2006 C.A. LEGANÉS M12353

18 22:39 317 CASANDRA GÓMEZ GONZÁLEZ 2006 C.A. LEGANÉS M12322

19 22:40 319 ÁNGELA PASTOR ESPINA 2006 C.A. LEGANÉS M879

XX TROFEO MARCHA ATLETICA "CERRO BUENAVISTA"
Domingo, 16 de Diciembre de 2.018

INFANTIL MASCULINO

INFANTIL FEMENINO



PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE AÑO CLUB LICENCIA

1 23,18 130 PABLO RODRIGUEZ ROJAS 2004 CD OHMIO SE9711

2 26:58 121 MARCOS DIEZ DE PEDRO 2004 A.D.MARATHON M 7009

3 27:12 120 DANIEL LORENTE MARTÍN 2004 CEAT 1984 TF23851

4 28:38 124 ADRIÁN SEVILLA JIMÉNEZ 2005 ATLETISMO CUENCA CU-2040

5 29:05 127 VILLARREAL ESPARZA, IKER 2005 FEDERACIÓN NAVARRA NA 615694

6 29:39 126 AMEZTOI MELÓN, DIEGO 2005 FEDERACIÓN NAVARRA NA 615312

7 32:18 125 DE JUAN AMATRIAIN, ADRIÁN 2005 FEDERACIÓN NAVARRA NA 615693

DESCALIFICADO Articulo 230.6 123 ASIER DÍAZ DE DIEGO 2005 ATLETISMO CUENCA CU-2033

DESCALIFICADO Articulo 230.6 128 CEMBORÁIN SANTAMARÍA, IÑIGO 2005 FEDERACIÓN NAVARRA NA 3983

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE AÑO CLUB LICENCIA

1 25,59 72 NEREA PARREÑO DIEZ 2004 A.D.MARATHON M 7095

2 26,08 81 ISABEL GARCIA SÁNCHEZ 2005 CD OHMIO SE8016

3 26,14 75 LYDIA BALLESTEROS GARROTE 2005 ATLETISMO CUENCA CU-2032

4 27,24 67 ÀNGELA CASANOVA PERIS 2005 CA SAFOR DELIKIA SPORT V23787

5 27,33 85 ÁFRICA PÉREZ PIÑAGA 2004 VALENCIA C. ATL. - VALENCIA ESPORTS V23338

6 27,59 83 XENIA CACERES PEREZ 2005 CLUB ATLETISME VILADECANS CL 74161

7 28,52 68 ELVIRA HERREROS BENEDICTO 2005 A.A. MORATALAZ M 8984

8 28,55 74 CANDELA LOPEZ-OSA LÓPEZ 2004 BIDEZÁBAL AT. M6903

9 29,12 79 EIDER CABALLERO IZQUIERO 2005 FEDERACIÓN NAVARRA NA 15694

10 29,16 66 LAURA LÓPEZ HERNÁNDEZ 2004 CEAT 1984 TF23825

11 29,27 77 NURIA LUMBRERAS GONZÁLEZ 2005 C.A. MORALZARZAL M9351

12 31,02 73 PAULA BALUGO ROJO 2004 A.D.MARATHON M 6998

13 31,22 84 MAIANNE SARRIEGI DÍAZ 2004 Super Amara BAT SS201044

14 31,37 71 ADRIANA IBARROLA GOICOECHEA 2004 SELECCIÓN NAVARRA NA 15595

15 31,38 78 IRENE PORTABELLA FERNÁNDEZ 2005 C.A. MORALZARZAL M9339

16 32,58 69 NOA RUIZ BARROSO 2004 CD. SIGMA SPORTS ETO 67267

17 36,05 80 BEATRIZ PARDO PESCADOR 2005 MUNICIPAL ARGANDA M8940

XX TROFEO MARCHA ATLETICA "CERRO BUENAVISTA"
Domingo, 16 de Diciembre de 2.018

CADETE MASCULINO

CADETE FEMENINO



PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE AÑO CLUB LICENCIA

1 43,39 140 ELOY HORNERO GALLÉN 2000 PLAYAS DE CASTELLÓN CS7536

2 44,42 145 DANIEL JIMENO RIVERA 2000 ALCAMPO SCORPIO 71 AR 2751

3 45,47 136 ALEJANDRO CADENAS POZO 2000  CLUB ATLETISMO FUENLABRADA M9610

4 45,48 141 SERGIO MARTINEZ MARTINAVARRO 2002 PLAYAS DE CASTELLÓN CS7588

5 46,05 137 PABLO PASTOR MARÍN 2003 ATLETISMO CUENCA CU-2003

6 46,48 134 DANIEL DE LUCAS CHANQUET 2002 A.D.MARATHON M 8741

7 47,36 132 FERNANDO MONTEJO GARCES DE MARCILLA 2002 FC BARCELONA M-3475

8 48,40 138 IGNACIO VILLEGAS DE MIQUEL 2001 C.A. ELCHE DECATHLON M9697

9 51,18 142 SERGI GONZALVEZ ALBIOL 2002 PLAYAS DE CASTELLÓN CS7690

10 52,00 139 ALVARO GUZMÁN RINCÓN 2001 CA CALATRAVA CR4844

11 53,18 150 FRANCISCO TORNOS LLORET 2003 VALENCIA C.ATL. - VALENCIA ESPORTS V22026

12 55,00 149 IVÁN MERINO MARTÍNEZ 2001 VALENCIA C. ATL. - VALENCIA ESPORTS V21795

13 55,12 143 UNAI CAPDEVILA MARZÁ 2003 PLAYAS DE CASTELLÓN CS7918

14 55,52 148 VÍCTOR GARCÍA FRANCÉS 2001 VALENCIA C. ATL. - VALENCIA ESPORTS V21459

15 57,02 133 PABLO SANZ RILLO 2002 CA TORREJON DE ARDOZ M9584

16 57,31 151 OSKAR BABULA 2003 CD TAJAMAR M7398

DESCALIFICADO Articulo 230.6 131 JOSE MESTRE MARTIN 2001 PAMPLONA ATLETICO M 8992

DESCALIFICADO Articulo 230.6 146 HODEI CABALLERO PARRA 2003 TXINDOKI AT SS 201028

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE AÑO CLUB LICENCIA

1 51,41 98 ALICIA LUMBRERAS GONZÁLEZ 2002 C.A. MORALZARZAL M 4553

2 53,38 408 CELIA VILCHEZ FERRARI 2002 CAP ALCOBENDAS M 8296

3 54,13 406 ANA GUAITA GUAITA 2001 VALENCIA C. ATL. - VALENCIA ESPORTS V21365

4 54,20 89 SANDRA MANZANO ARMENTEROS 2002 A.D.MARATHON M 2608

5 54,46 407 BLANCA MICÓ LAMBÍES 2001 VALENCIA C. ATL. - VALENCIA ESPORTS V21462

6 55,09 401 MARIA MOYA DEL CAMPO 2002 CA CALATRAVA CR4802

7 55,10 97 EVA RICO RUFAS 2003 INTEC-ZOITI HUESCA AR 3446

8 56,41 403 PAULA VICIANO CANSINO 2002 PLAYAS DE CASTELLON CS7697

9 58,58 94 MAIDER ETXEBERRIA LIZARBE 2003 SELECCIÓN NAVARRA NA 15552

10 59,10 404 ALICIA SOLA AGUILERA 2000 CA HINACO MONZÓN AR3658

11 59,32 88 ZAIRA ZAFRA OROSA 2001 AT. SAFOR DELIKIA SPORT V21982

12 59,46 405 ÁNGELA ECHEVERRÍA GÓMEZ 2000 ATLÉTICO SAN SEBASTIÁN SS 200771

13 1:00:34 93 ELISA GARCIA GORRI 2003 SELECCIÓN NAVARRA NA 15553

14 1:00:56 400 ALBA ESPAÑA CANO 2003 A.D. SPRINT M 1592

15 1:05:43 87 ALEXANDRA EMILOVA MARINOVA 2003 CA SAFOR DELIKIA SPORT V22170

16 1:07:09 95 ANA MARÍA FELIGRERAS MEDINA 2003 FEDERACIÓN NAVARRA NA 15667

17 1:07:13 99 ELENA CÓRDOBA GÓMEZ 2003 ATLETISMO CUENCA CU20112

18 1:07:36 86 SILVIA MARTÍN LUGO 2002 CEAT 1984 TF23561

19 1:11:59 96 ANDREA MORENO RODRIGUEZ 2001 FEDERACIÓN NAVARRA NA 15668

20 1:12:03 402 MARIA LOPEZ RODRIGUEZ 2003 CA CALATRAVA CR5123

DESCALIFICADO Articulo 230.6 92 CARLA SERRA MONTOYA 2003 C.A. MILLENNIUM TORREVIEJA A-11586

XX TROFEO MARCHA ATLETICA "CERRO BUENAVISTA"
Domingo, 16 de Diciembre de 2.018

JUVENIL/JUNIOR MASCULINO

JUVENIL/JUNIOR FEMENINO



PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE AÑO CLUB LICENCIA

1 42,21 101 ÁLVARO LÓPEZ NUÑEZ 1999 PAMPLONA ATLÉTICO M 9888

2 43,17 100 JOSE IGNACIO DIAZ VELAZQUEZ 1979 FC BARCELONA M 8531

3 44,57 104 JESÚS ABAD ZORZO 1998 ATLÉTICO SALAMANCA M9601

4 48,17 113 MARKEL GUTIÉRREZ GARCÍA 1999 DEPORTIVO EIBAR SS20638

5 55,13 107 DARIO RUATA CARO 1998 INTEC-ZOITI HUESCA AR 2583

6 1:04:47 105 MARTIN ROSES MAS 1996 ATLETISME XÀTIVA V19742

DESCALIFICADO Articulo 230.6 112 ÍÑIGO DE JUAN RAQUÍN 1997 TOLOSA C.F. SS20638

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE AÑO CLUB LICENCIA

1 47,37 1 LIDIA SÁNCHEZ-PUEBLA FERNÁNDEZ 1996 PLAYAS DE CASTELLLON M-710

2 50,11 2 IRENE MONTEJO GARCES DE MARCILLA 1998 FC BARCELONA M-1278

3 50,16 3 LLUNA CAPDEVILLA MARZA 1998 Playas de Castellón CS7420

4 51,05 21 MARINA SILLERO MESONERO 1998 IANUARIUS SALAMANCA SA4555

5 54,16 7 MARINA SORIANO ZAMORA 1995 ATLETICO SAN SEBASTIAN M359

6 54,58 4 PINAR POLO ROMERO 1993 SUPER AMARA BAT SG 3826

7 55,22 5 ELENA DIAZ VELAZQUEZ 1985 OVIEDO ATLETISMO M-55

8 55,37 22 SARA HERRAIZ RAMOS 1992 ATLETISMO CUENCA CU1953

9 56,42 11 LUCIA CORRAL RIBERA 1997 ATLETISMO COLMENAR VIEJO M 363 

10 59,27 8 LAURA CORTÉS HUALDE 1998 INTEC-ZOITI HUESCA AR 2496

11 1:02:36 6 SARAI MESTRE MARTIN 1996 BIDEZABAL AT. M9161

12 1:03:46 14 MIRIAM MORELL PÉREZ 1988 JUVENTUD ATLÉTICA ELCHE M 13419

13 1:07:49 9 GEORGGINA RICCA ALCAIRE 1999 ATLETISMO ALCORCÓN M2524

14 1:08:09 10 CLARISA ALCAIRE ERNST 1968 ATLETISMO ALCORCÓN M2336

XX TROFEO MARCHA ATLETICA "CERRO BUENAVISTA"
Domingo, 16 de Diciembre de 2.018

SENIOR MASCULINO

SENIOR FEMENINO



PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE AÑO CLUB LICENCIA CAT

1 25,35 43 CORTES GARCIA, ANA 22/12/1978 Juventud Atletica Elche A 10154 F35

2 26,13 50 CABRERA YSAS, OLGA 24/01/1974 CE Penedès CT 21718 F40

3 26,21 42 PEREZ BELLOCH, MARIA ISABEL 04/07/1979 TenerifeCajaCanarias TF 548 F35

4 26,30 41 ESPINO UTRERA, VERONICA 17/10/1981 At. Indep.Malagueño SE 6669 F35

5 26,36 58 HERNANDEZ BURGOS, CARMEN 07/02/1969 Super Amara BAT M 1638 F45

6 26,49 57 RODRIGUEZ ARROYO, AFRICA 21/11/1969 Durango Kirol Taldea S 11260 F45

7 27,34 61 MARTIN PIÑUELA, CARMEN 24/10/1966 Suanzes San Blas M 2487 F50

8 28,08 55 GUIANCE ORTEGA, SONIA 28/08/1970 Barcelona At. CT 29149 F45

9 28,08 49 PEREZ TRUJILLO, EVA 18/07/1975 CA Montornes CT 29198 F40

10 28,54 52 HUMANES PORTILLO, VIRGINIA 23/12/1972 Ohmio Arahal SE 9461 F45

11 29,19 63 CLIMENT CHAFER, MARIA DESEADA 17/04/1964 Playas de Castellon V 21761 F50

12 29,43 48 NIETO DIAZ, SONIA 25/08/1975 Atletismo Alcorcon M 9795 F40

13 29,44 59 ALCAIRE ERNST, MYRIAM CLARISA 15/09/1968 Atletismo Alcorcon M 2336 F50

14 30,15 45 ALCAIDE RODRIGUEZ, MARIA GEMA 08/09/1976 Liberbank-CA Toledo TO 5808 F40

15 30,34 102 DUHIG , CATHERINE (GBR) 19/10/1954 MillenniumTorrevieja MU 20098 F60

16 30,43 62 RUIZ-AYUCAR SEIFERT, ISABEL 14/07/1964 Canguro A.A.C. M 8911 F50

17 31,22 56 SEOANE ZAPICO, LOLI 23/03/1970 Universidad de Burgos BU 4255 F45

18 31,28 60 ILDEFONSO GONZALEZ, SONIA 29/03/1968 Ciudad de Rivas M 8558 F50

19 31,30 40 SANCHEZ SANCHEZ, CELIA 05/05/1982 Atletismo Guadix GR 5710 F35

20 31,41 65 NOELL GUARDIOLA, MA.ANGELES 24/03/1962 Cornellà At. CT 14162 F55

21 32,03 104 ALVAREZ ORDAS, AURORA 20/06/1952 SCD Ribadesella O 5883 F65

22 32,20 47 CAMAÑO MESA, MARIA NIEVES 09/08/1976 Juventud Guadix MA 9683 F40

23 32,30 100 URIOL BATUECAS, MACARENA 28/06/1960 At. Badajoz EX 5316 F55

24 32,47 53 ESCODA LORCA, MARIA JOSE 04/02/1972 A.C. Jumilla A 11765 F45

25 33,01 64 ARIAS GONZALEZ, MARIA TRINIDAD 27/12/1963 Atletismo Alcorcon M 4445 F50

26 33,18 44 GARCIA PERIS, MARIA 03/12/1977 Atletisme Xativa V 21347 F40

27 33,32 101 LOPEZ ALMOROX, AZUCENA 25/02/1958 Atletismo Alcorcon M 963 F60

28 33,37 54 NAVIO MARTINEZ, ROSA MARIA 19/09/1970 Union Atletica Coslada M 8915 F45

29 34,33 105 BRIZ RODRIGUEZ, MARIA JOSE 21/06/1951 Atletismo Alcorcon M 1218 F65

30 34,56 51 FERNANDEZ RUIZ, MARIA LUISA 27/11/1973 Atletismo Moralzarzal M 4986 F45

31 35,10 46 SOUSA MELIÁ, SONIA 06/09/1976 Diana Atletic Club IB 16640 F40

32 36,11 103 ADAN LOPEZ, PILAR 11/08/1952 Valencia Esports V 16167 F65

CAMPEONATO DE ESPAÑA MASTER MARCHA EN RUTA
Domingo, 16 de Diciembre de 2.018

FEMENINO



CAMPEONATO DE ESPAÑA MASTER MARCHA EN RUTA
Domingo, 16 de Diciembre de 2.018

F 35 MARCA 31:25

1 25,35 43 CORTES GARCIA, ANA 22/12/1978 Juventud Atletica Elche A 10154 F35

2 26,21 42 PEREZ BELLOCH, MARIA ISABEL 04/07/1979 TenerifeCajaCanarias TF 548 F35

3 26,30 41 ESPINO UTRERA, VERONICA 17/10/1981 At. Indep.Malagueño SE 6669 F35

4 31,30 40 SANCHEZ SANCHEZ, CELIA 05/05/1982 Atletismo Guadix GR 5710 F35

F 40 MARCA 32:40

1 26,13 50 CABRERA YSAS, OLGA 24/01/1974 CE Penedès CT 21718 F40

2 28,08 49 PEREZ TRUJILLO, EVA 18/07/1975 CA Montornes CT 29198 F40

3 29,43 48 NIETO DIAZ, SONIA 25/08/1975 Atletismo Alcorcon M 9795 F40

4 30,15 45 ALCAIDE RODRIGUEZ, MARIA GEMA 08/09/1976 Liberbank-CA Toledo TO 5808 F40

5 32,20 47 CAMAÑO MESA, MARIA NIEVES 09/08/1976 Juventud Guadix MA 9683 F40

6 33,18 44 GARCIA PERIS, MARIA 03/12/1977 Atletisme Xativa V 21347 F40

7 35,10 46 SOUSA MELIÁ, SONIA 06/09/1976 Diana Atletic Club IB 16640 F40

F 45 MARCA 34:00

1 26,36 58 HERNANDEZ BURGOS, CARMEN 07/02/1969 Super Amara BAT M 1638 F45

2 26,49 57 RODRIGUEZ ARROYO, AFRICA 21/11/1969 Durango Kirol Taldea S 11260 F45

3 28,08 55 GUIANCE ORTEGA, SONIA 28/08/1970 Barcelona At. CT 29149 F45

4 28,54 52 HUMANES PORTILLO, VIRGINIA 23/12/1972 Ohmio Arahal SE 9461 F45

5 31,22 56 SEOANE ZAPICO, LOLI 23/03/1970 Universidad de Burgos BU 4255 F45

6 32,47 53 ESCODA LORCA, MARIA JOSE 04/02/1972 A.C. Jumilla A 11765 F45

7 33,37 54 NAVIO MARTINEZ, ROSA MARIA 19/09/1970 Union Atletica Coslada M 8915 F45

8 34,56 51 FERNANDEZ RUIZ, MARIA LUISA 27/11/1973 Atletismo Moralzarzal M 4986 F45

F 50 MARCA 35:40

1 27,34 61 MARTIN PIÑUELA, CARMEN 24/10/1966 Suanzes San Blas M 2487 F50

2 29,19 63 CLIMENT CHAFER, MARIA DESEADA 17/04/1964 Playas de Castellon V 21761 F50

3 29,44 59 ALCAIRE ERNST, MYRIAM CLARISA 15/09/1968 Atletismo Alcorcon M 2336 F50

4 30,43 62 RUIZ-AYUCAR SEIFERT, ISABEL 14/07/1964 Canguro A.A.C. M 8911 F50

5 31,28 60 ILDEFONSO GONZALEZ, SONIA 29/03/1968 Ciudad de Rivas M 8558 F50

6 33,01 64 ARIAS GONZALEZ, MARIA TRINIDAD 27/12/1963 Atletismo Alcorcon M 4445 F50

F 55 MARCA 37:40

1 31,41 65 NOELL GUARDIOLA, MA.ANGELES 24/03/1962 Cornellà At. CT 14162 F55

2 32,30 100 URIOL BATUECAS, MACARENA 28/06/1960 At. Badajoz EX 5316 F55

F 60 MARCA 40:00

1 30,34 102 DUHIG , CATHERINE (GBR) 19/10/1954 MillenniumTorrevieja MU 20098 F60

2 33,32 101 LOPEZ ALMOROX, AZUCENA 25/02/1958 Atletismo Alcorcon M 963 F60

F 65 MARCA 42:45

1 32,03 104 ALVAREZ ORDAS, AURORA 20/06/1952 SCD Ribadesella O 5883 F65

2 34,33 105 BRIZ RODRIGUEZ, MARIA JOSE 21/06/1951 Atletismo Alcorcon M 1218 F65

3 36,11 103 ADAN LOPEZ, PILAR 11/08/1952 Valencia Esports V 16167 F65

FEMENINO

FEMENINO

FEMENINO

FEMENINO

FEMENINO

FEMENINO

FEMENINO



PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE AÑO CLUB LICENCIA CAT

1 46,44 5 MORALES DEL CASTILLO, JUAN MANUEL 28/12/1979 Marineda Atletico GA 769245 M35

2 46,52 4 BLANCO HIDALGO, ANGEL 19/11/1980 Atme. Sa Raval IB 15483 M35

3 47,52 2 FERNANDEZ NIEVES, JOSE 03/12/1980 R.C. Celta GA 765207 M35

4 47,57 29 PERIAÑEZ GARCIA, MIGUEL 02/11/1962 CAPEX EX 5246 M55

5 48,59 19 TORO LOPEZ, LEONARDO 07/05/1967 At. Badajoz EX 5039 M50

6 49,19 1 LOPEZ RUIZ, DANIEL 30/09/1981 UCAM-Athleo Cieza MU 12361 M35

7 49,32 7 SANTOS VILARIÑO, PEDRO LUIS 20/03/1977 Atletismo Alcorcon M 8496 M40

8 49,38 3 CAMAÑO MESA, ANTONIO 21/11/1980 Juventud Guadix MA 8327 M35

9 50,01 11 PARRA ALVAREZ, FRANCISCO 25/10/1975 CAPEX EX 7164 M40

10 50,01 28 GARCIA MARIN, ADOLFO 01/02/1963 At. Intec-Zoiti M 5684 M55

11 50,02 23 DE LUCAS PASALODOS, JUAN MANUEL 29/06/1966 A.D. Marathon M 24 M50

12 51,15 15 OBRADOR OLIVE, JOSEP 05/07/1972 CA Castellar CT 26284 M45

13 51,20 10 MUÑOZ MARTÍNEZ, JOSE ALBERTO 07/12/1975 CA Silla V 21097 M40

14 52,29 16 PORCEL ARANA, ANTONIO 01/09/1971 Atmo. Portugalete VI 2851 M45

15 53,28 6 CARMONA GORDILLO, FRANCISCO JULIO 21/05/1978 CD Surco Aventura CO 3044 M40

16 54,22 30 MUÑOZ BELMONTE, JOSE 12/04/1961 Atletismo Zafra EX 6196 M55

17 54,24 25 MESTRE RODRIGUEZ, JOSE ANTONIO 29/01/1965 Track Cross Road Team M 2486 M50

18 55,05 31 AFONSO YUMAR, PEDRO 17/09/1960 Clator Orotava TF 21480 M55

19 55,36 27 CABRERA ARMAS, VALENTIN JUAN 25/10/1963 CEA Tenerife 1984 TF 5708 M55

20 55,37 37 RUATA MARTIN, ANGEL 11/04/1957 At. Intec-Zoiti AR 1818 M60

21 55,41 26 VELANDO CASTAN, CLAUDIO 21/10/1964 At Almendralejo EX 6420 M50

22 56,02 20 GARCIA FERNANDEZ, JAVIER 09/01/1967 CA Viladecans CT 26064 M50

23 56,19 22 FRUCTUOSO CALVO, JOSE 12/07/1966 CA Castellar CT 28306 M50

24 56,36 36 ARANDA FERNANDEZ, PEDRO JOSE 11/06/1957 CA Canyelles CT 24282 M60

25 56,39 9 ZAMORA SANCHEZ, FERNANDO 07/04/1976 CA Torre Pacheco MU 21003 M40

26 56,52 35 MORENO MATE, JESUS JAVIER 07/07/1957 Spartak Getafe M 900 M60

27 58,48 106 GONZALEZ GARCIA, JOSE DOMINGO 13/07/1965 CA Atalaya Tejina TF 5634 M50

28 59,12 24 RODRIGUEZ GARCIA, ILDEFONSO 22/12/1965 A.D. Marathon M 7336 M50

29 1:00:04 14 VILLAR CLAVERO, FELIX 04/03/1974 Atletismo Alcorcon M 9728 M40

30 1:00:05 32 DIAZ GARCIA, JUAN CRISTOBAL 24/02/1960 CA Gandia V 21801 M55

31 1:04:43 38 AREA DIEGO, RAFAEL 27/11/1949 Atletismo Ocle O 4222 M65

32 1:04:55 34 COBOS NAVARRO, RAFAEL 25/11/1958 CA Baix Montseny CT 24049 M60

33 1:07:36 39 LEON GONZALEZ, BENITO 15/12/1946 Lynze Parla M 3959 M70

34 1:15:12 33 LOPEZ NAVARRO, MIGUEL 29/08/1959 Lynze Parla M 10925 M55

DESCALIFICADO Articulo 230.6 13 DE LA FUENTE GONZALEZ, MARIANO JOSE 26/09/1974 Track Cross Road Team M 248 M40

DESCALIFICADO Articulo 230.6 17 SANTAMARIA UGARTE, JOSE ANTONIO 25/06/1969 A.D. Sprint M 10155 M45

DESCALIFICADO Articulo 230.6 18 AGUILAR GARCIA, MANUEL 13/05/1967 Juventud Guadix MA 7394 M50

DESCALIFICADO Articulo 230.6 21 PEREZ ALBA, GUILLERMO 27/12/1966 At. Indep.Malagueño MA 6717 M50

8 ALCALA PENADES, CARLOS 01/11/1976 Union Atletica Coslada M 8914 M40

12 PIÑERA ALVAREZ, JUAN RUBEN 25/07/1975 R.C. Celta GC 607962 M40
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CAMPEONATO DE ESPAÑA MASTER MARCHA EN RUTA
Domingo, 16 de Diciembre de 2.018
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MASCULINO

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE AÑO CLUB LICENCIA CAT

MASCULINO M 35 MARCA 51:30

1 46,44 5 MORALES DEL CASTILLO, JUAN MANUEL 28/12/1979 Marineda Atletico GA 769245 M35

2 46,52 4 BLANCO HIDALGO, ANGEL 19/11/1980 Atme. Sa Raval IB 15483 M35

3 47,52 2 FERNANDEZ NIEVES, JOSE 03/12/1980 R.C. Celta GA 765207 M35

4 49,19 1 LOPEZ RUIZ, DANIEL 30/09/1981 UCAM-Athleo Cieza MU 12361 M35

5 49,38 3 CAMAÑO MESA, ANTONIO 21/11/1980 Juventud Guadix MA 8327 M35

MASCULINO M 40 MARCA 53:30

1 49,32 7 SANTOS VILARIÑO, PEDRO LUIS 20/03/1977 Atletismo Alcorcon M 8496 M40

2 50,01 11 PARRA ALVAREZ, FRANCISCO 25/10/1975 CAPEX EX 7164 M40

3 51,20 10 MUÑOZ MARTÍNEZ, JOSE ALBERTO 07/12/1975 CA Silla V 21097 M40

4 53,28 6 CARMONA GORDILLO, FRANCISCO JULIO 21/05/1978 CD Surco Aventura CO 3044 M40

5 56,39 9 ZAMORA SANCHEZ, FERNANDO 07/04/1976 CA Torre Pacheco MU 21003 M40

6 1:00:04 14 VILLAR CLAVERO, FELIX 04/03/1974 Atletismo Alcorcon M 9728 M40

MASCULINO M 45 MARCA 55:45

1 51,15 15 OBRADOR OLIVE, JOSEP 05/07/1972 CA Castellar CT 26284 M45

2 52,29 16 PORCEL ARANA, ANTONIO 01/09/1971 Atmo. Portugalete VI 2851 M45

MASCULINO M 50 MARCA 58:30

1 48,59 19 TORO LOPEZ, LEONARDO 07/05/1967 At. Badajoz EX 5039 M50

2 50,02 23 DE LUCAS PASALODOS, JUAN MANUEL 29/06/1966 A.D. Marathon M 24 M50

3 54,24 25 MESTRE RODRIGUEZ, JOSE ANTONIO 29/01/1965 Track Cross Road Team M 2486 M50

4 55,41 26 VELANDO CASTAN, CLAUDIO 21/10/1964 At Almendralejo EX 6420 M50

5 56,02 20 GARCIA FERNANDEZ, JAVIER 09/01/1967 CA Viladecans CT 26064 M50

6 56,19 22 FRUCTUOSO CALVO, JOSE 12/07/1966 CA Castellar CT 28306 M50

7 58,48 106 GONZALEZ GARCIA, JOSE DOMINGO 13/07/1965 CA Atalaya Tejina TF 5634 M50

8 59,12 24 RODRIGUEZ GARCIA, ILDEFONSO 22/12/1965 A.D. Marathon M 7336 M50

MASCULINO M 55 MARCA 1h:01

1 47,57 29 PERIAÑEZ GARCIA, MIGUEL 02/11/1962 CAPEX EX 5246 M55

2 50,01 28 GARCIA MARIN, ADOLFO 01/02/1963 At. Intec-Zoiti M 5684 M55

3 54,22 30 MUÑOZ BELMONTE, JOSE 12/04/1961 Atletismo Zafra EX 6196 M55

4 55,05 31 AFONSO YUMAR, PEDRO 17/09/1960 Clator Orotava TF 21480 M55

5 55,36 27 CABRERA ARMAS, VALENTIN JUAN 25/10/1963 CEA Tenerife 1984 TF 5708 M55

6 1:00:05 32 DIAZ GARCIA, JUAN CRISTOBAL 24/02/1960 CA Gandia V 21801 M55

7 1:15:12 33 LOPEZ NAVARRO, MIGUEL 29/08/1959 Lynze Parla M 10925 M55

MASCULINO M 60 MARCA 1h:04

1 55,37 37 RUATA MARTIN, ANGEL 11/04/1957 At. Intec-Zoiti AR 1818 M60

2 56,36 36 ARANDA FERNANDEZ, PEDRO JOSE 11/06/1957 CA Canyelles CT 24282 M60

3 56,52 35 MORENO MATE, JESUS JAVIER 07/07/1957 Spartak Getafe M 900 M60

4 1:04:55 34 COBOS NAVARRO, RAFAEL 25/11/1958 CA Baix Montseny CT 24049 M60

MASCULINO M 65 MARCA 1h:08
1 1:04:43 38 AREA DIEGO, RAFAEL 27/11/1949 Atletismo Ocle O 4222 M65

MASCULINO M 70 MARCA 1h:13
1 1:07:36 39 LEON GONZALEZ, BENITO 15/12/1946 Lynze Parla M 3959 M70
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